[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2014г.                     посёлок Октябрьский                                            №91

Об утверждении состава
общественного Совета
межнационального  согласия

	В целях выработки мероприятий по урегулированию межнациональных отношений  на территории Щепкинского сельского поселения:

1. Утвердить состав общественного Совета межнационального согласия согласно приложению.
2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Щепкинского
сельского поселения                                                                  С.С.Быковский

Приложение
к распоряжению Администрации
Щепкинского сельского поселения
от 14.07.2014г. №91

Состав
общественного Совета межнационального согласия

1. Быковский Сергей Сергеевич – Глава Щепкинского сельского поселения, председатель общественного Совета межнационального согласия.
2. Литвинова Галина Тихонова – заместитель Главы Администрации Щепкинского сельского поселения, заместитель председателя Совета.
3. Котова Лидия Николаевна – главный специалист  по социальной сфере,  секретарь Совета.

Члены Совета:

4. Мунтян Юрий Братьянович - представитель цыганской диаспоры
5. Зерщиков Михаил Андреевич – представитель казачества Всевеликого войска Донского
6. Исмаилов Олег Дмитриевич  – УУП отдела МВД России по Аксайскому району, капитан полиции
7. Бареев Вадим Наильевич  – УУП отдела МВД России по Аксайскому району, капитан полиции
8. Бесчастный Василий Васильевич – депутат Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения

Глава Щепкинского
сельского поселения                                                                  С.С.Быковский